
* 'k *
* * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
h
* ,k FOND PRO VNITŘNÍBEZPEČNOST*

m

Prováděcí smlouva č.j. 22038-4/ČJ-2018-990656

k Rámcové dohodě č.j. PPR-26811-68/ČJ-2017-990656

Smluvní strany:

F

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: plk. Ing. Mgr. Jaroslavem Vildem, náměstkem policejního

prezidenta pro SKPV

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
č.ú.

Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

,

. .A

J

. h

-ä

Sdružení POINT.X Security Solutions s.r.o. a POINT.X Software s.r.o.

Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika
IČO: 031 37 112
DIČ: CZ03137112
Zastoupená: Ing. Petr Franěk, MBA l jednatel
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227267
a
Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika
IČO: 48950548
DIČ: CZ48950548
Zastoupená: Ing. Petr Franěk, MBA l jednatel
bankovní spojení: Unicredit Bank ČR
číslo úČtu:
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29317

Korespondenční adresa:
, .1

POINT.X Security Solutions s.r.o., Malátova 633/12, 150 00,
Praha 5

b a (dále jen ,,Dodavatel")

l
, J



!

Št
i

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě ,,Dodávka
Informačního systému PNR, jeho technické podpory a rozvoje", č.j. PPR-26811-68/ČJ-2017-
990656, ze dne 18.7.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka
informačního systému PNR z RD". č.j PPR-22038-2/ČJ-2018-990656.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 48 086 706,00 KČ bez DPH tj.
58 184 914,26 s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této
Prováděcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí smlouvy do 12 měsíců od účinnosti
této smlouvy s tím, že plnění označeno v Příloze č. 2 ,,Išla" tzv. Etapa I. a plnění označeno
,,HW1" je Dodavatel povinen dodat do 5 měsíců od účinnosti Prováděcí smlouvy.
Dodavatel je oprávněn za poskytnuté dílčí plnění dle předchozí věty vystavit fakturu. Pro
vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že předmětem akceptace tzv. Etapy I
označené jako ,,Išla" je:

- systém přijímá pnr a APl data alespoň od jednoho leteckého dopravce;

- systém obsahuje fůnkcionalitu, která umožňuje Policii ČR splnit legislativní požadavky na
ní kladené v souvislosti se zpracováváním PNR dat.

3.2. Místem plnění jsou lokality Bubenečská 20 a Strojnická 27 Praha.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před

2



ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného
v této Prováděcí smlouvě.

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.3. Předmět plnění dle této smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Vybudování informačního systému na
shromažd'ování, uchovávání, zpracování a předávání údajů ze jmenné evidence cestujících",
registrační číslo ISF/7/01".

4.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (Čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.

"l

4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"

V P,,,, d,, ,, ,3 ,!, l! 2018 03 -09- 2018
V Praze dne ....... ..... ....

Objednatel:

Ministerstvo vnitra - Česká epublika

Zástupce: plk. Ing. Mgr. J roslav Vild
Funkce: náměstek PP pro SKPV

Dodavatel:

Sdružení POINT.X Security Solutions s.r.o.
a POINT.X Software s.r.o.
Zástupce: Ing. Petr Franěk, MBA
Funkce: Jednatel

u

3



Společná účast dodavatelů
POINT.X Security Solutions s.r.o.
a
POINT.X Software s.r.o.

poiňf.x
securify soluhons

22. srpna 2018

Veřejná zakázka: Dodávka informačního systému PNR z RD

č.j.: " PPR-22038-2/Čj-2018-990656
na základě RD č.j. PPR-26811-5/ČJ-2017-990656

Zadavatel: _ "" Česká republika, Ministerstvo vnitra
Systémové číslo N006/18/V00015315
NEN:

Specifikace Plnění A - Systém PNR

Příloha č. 1Prováděci smlouvy

ldentifikačnI údaje Dodavatele:

Obchodní Společná účast dodavatelů:
firma: Sdruženi

POINT.X Security Solutions s.r.o. a POINT.X Software s.r.o.
Sídlo: " Malátova"633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika _
IČ:"" " " "031 37 112" 489 50 548
Bank.
spojení: _

,Registrace: "Zapsaná v OR u"Městského soudu Zapsaná v OR u Městského
v Praze, oddíl C, vložka 227267 soudu v Praze, oddíl C,

vložka 29317
PrávnĹ" " """" Společnosti s ručením omezeným
forma:
Statutární " " " " Ing. Petr Franěk, M BA, jednatel
orgán:

ř'b r m "r If m ^ 4 n



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

Důvěrnost INFORMACÍ

Tento materiál obsahuje informace, které Dodavatel považuje za součást svého obchodního tajemstvi
z hlediska Objednatele jsou považovány za citlivé. Dokument není určen ke zveřejněni mimo okruh
oprávněných příjemců.

Obsah

i

L.

L

© POINT.X 2018 Strana l 2 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

' ¶

© POINT.X 2018 Strana l 3 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 4 z 82



Příloha č.1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 5 z 82



Příloha č.1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 6 z 82



Příloha č. 1ProváděcIsmlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 7 z 82



©
 P

O
IN

T
.X

 2018

U") '
r-r
m
OJ
:J
Q)

Co

Ibl

Co
l'j

' "O
, m<

l O
: =
l A)
l

ej'

' "
O<
QU·

CL"'
ej
"

3
O
C
<

U)
TJ
CD
ej

—h

X"
Q)
C")
(D

m

=
(0<
:J
b

>

U)
-<
en
r+
(Ďb

3

Z
:O

f É r_" r



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 9 z 82



Příloha č.1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |10 z 82



PřIloha č.1Prováděcí smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |11z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |12 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |13 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |14 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

n

r M

r ¶

l

l t

: j

l '

l l '

f ,

l

© POINT.X 2018 Strana |15 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

l
l
I
l
l
l
L

L
© POINT.X 2018 Strana |16 z 82 l



Příloha č.1Prováděcí smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

l

I

© POINT.X 2018 Strana |17 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |18 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |19 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |20 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |21z 82
· d



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

. ,

Ĺ

© POINT.X 2018 Strana |22 z 82
L '



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

, .f

© POINT.X 2018 Strana |23 z 82
, ä



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

, .

L

© POINT.X 2018 Strana |24 z 82
k -4



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |25 z 82



Příloha č.1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

L.

L

L

© POINT.X 2018 Strana |26 z 82 Ĺ



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

' ?

© POINT.X 2018 Strana l 27 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |28 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |29 z 82



Příloha č. 1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |30 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

Y

© POINT.X 2018 Strana |31z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |32 z 82



Příloha č.1Prováděcí smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |33 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |34 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |35 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |36 z 82



Příloha č.1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

j,I
t

-

Ĺ —
© POINT.X 2018 Strana |37 z 82

l



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plněni A - Systém PNR

l
i

© POINT.X 2018 Strana |38 z 82
)

L



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |39 z 82



Příloha č. 1Prováděci smlouvy Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |40 z 82


